CZ03 - Oznameni o vysledku podlimitniho zadavaciho Fizeni

Nazev zakazky: Preference méstské hromadné dopravy mésta Tiebi¢ - Kiizovatky - opakované zadani
Stav: Zvefejnéno ve VVZ

Evidencni ¢islo formulafe: F2023-006642

Eviden¢ni ¢islo souvisejiciho formuléafe: F2022-036569

Eviden¢ni ¢islo zakazky: Z2022-036569

Datum uvefejnéni ve VVZ: 10.02.2023 2:02:42

Nézev zadavatele: Mésto Tiebi¢

ICO zadavatele: 00290629

0ddil I: Zadavatel

L1)

Nazev a adresa

Utedni nizev: Mésto Trebid

1CO: 00290629

Postovni adresa: Karlovo nam. 104/55

Obec: Tiebi¢

PSC: 67401

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Jakub Speta, LAWYA tender, s.r.0.
Tel.: +420 739081489

E-mail: speta@lawya.cz

Kéd NUTS: CZ063

Hlavni adresa: (URL): https://www.trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

0ddil 11: Predmét zakdzky

IL1)
IL.1.1)

I1.1.2)

I1.1.3)

11.1.6)
I1.1.8)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

1L.4)
1L4.1)

Popis
Nazev
Preference méstské hromadné dopravy mésta Tiebi¢ - Ktizovatky - opakované zadani

Druh zakazky a misto provedeni stavebnich praci, misto dodavky nebo plnéni

Stavebni prace

Hlavni CPV kod: 45316000

Koéd NUTS: CZ063

Hlavni misto dodani nebo plnéni: Mésto Tiebi¢

Stru¢ny popis

Predmétem vefejné zakazky jsou stavebni prace spocivajici v provedeni stavebnich praci, zahrnujicich montdz a instalaci nového svételné
signaliza¢niho zafizeni (SSZ), rekonstrukei a rozsiteni stavajiciho vefejného osvétleni (VO) a provedeni souvisejicich praci a ¢innosti.
Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému

Informace o financovani z prosti‘edkii Evropské unie

Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedki Evropské unie: ano

(Pokud ano) uved’te registra¢ni ¢islo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474

Rozsah veiejné zakazky

Celkova predpokladana hodnota

Koneéna hodnota verejné zakazky
Celkova kone¢na hodnota v K¢ bez DPH: 33 978 101,08

Informace o ¢astech
Déleni na ¢asti
Zakazka je rozdélena na ¢asti: ne

Oddil I1I: Rizeni

I1L.1)
II1.1.1)

111.2)
I11.2.1)

111.2.2)

Popis

Drubh Fizeni
Oteviené fizeni
Hodnotici kritéria
Hodnotici kritéria

Informace o elektronické aukci

Oddil IV: Zaddni zakdzky

IV.1)
IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)
1V.3)
IV.3.1)

IV.3.2)

IV.3.3)

Zakazka/€ast je zadana: ano
Informace o nezadani zakazky
Popis ¢asti

Popis ¢asti zakazky
Dodate¢né CPV a NUTS kédy
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy

01.02.2023

Informace o nabidkach

Pocet obdrZenych nabidek: 2

Pocet nabidek obdrzenych elektronickou cestou: 2
Zakazka byla zadana skupiné hospodaiskych subjekti: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana



Utedni nazev: CROSS Zlin, a.s.

1CO: 60715286

Postovni adresa: Hasi¢ska 397, Louky, 763 02 Zlin
Obec: Zlin

PSC: 763 02

Zemé: CZ

Tel.: +420 577110211

E-mail: info@cross.cz

Kéd NUTS: CZ072

Internetova adresa: (URL): www.cross-traffic.com
Dodavatelem je maly ¢i stiedni podnik: ano

1V.3.4) Udaje o hodnoté zakazKy / asti
Konecna hodnota zakazky / ¢asti v K¢ bez DPH: 33 978 101,08

0ddil V: Doplitujici informace

V.1) Dalsi informace
Dalsi CPV kod: 45000000-7 Stavebni prace Zadavatel se rozhodl neuvetejnit predpokladanou hodnotu zakazky.
V.2) Datum odeslani tohoto oznadmeni

09.02.2023



